

Gołańcz, dnia 2013-03-05

ZAWIADOMIENIE

Zamieszczono na stronie internetowej Gminy : www.bip.golancz.pl

Dotyczy : Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na :

Modernizacja dachu w ZS Panigórdz

Postępowanie opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych **71110 - 2013** z dnia **2013-02-19**

Do Zamawiającego zostały złożone wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia :

Pytanie 1

W państwa SIWZ jest zawarta informacja o tym, że kosztorys należy sporządzić na podstawie wytycznych podanych w STWiOR a przedmiar stanowi tylko formę pomocniczą. W ST nie ma opisu jakich materiałów należy użyć przy wykonaniu zamówienia, natomiast są one podane w przedmiarze (kolor dachówki, kolor obróbek, wymiary itp.) Czy do sporządzenia kosztorysu należy użyć materiałów podanych w przedmiarze i zastosować te materiały?

Odpowiedź:

W przypadku, gdy w STWiOR nie opisu materiałów należy zastosować się do przedmiaru.

Pytanie 2

Czy podczas prowadzonych prac należy dokonać opłaty za zajęcie chodnika? Jeśli tak to proszę o podanie do kogo należy chodnik.

Odpowiedź:

Modernizowany obiekt usytuowany jest na terenie należącym do Zespołu Szkół w Panigrodzu, w związku tym nie będą pobierane żadne opłaty za zajęcie chodnika.

Pytanie 3

Czy należy zamontować płotki przeciwsniegowe?

Odpowiedź:

W technologii wykonania przedmiotu zamówienia nie przewidziano płotków śniegowych – nie należy ujmować ich w wycenie.

Pytanie 4

W przedmiarze pozycja 15 opisane jest – Dachówka wentylacyjna ceramiczna-kominek odpowietrzający + rura przyłączeniowa. Do pokrycia dachu należy zastosować blachodachówki. Czy kominek też powinien być zastosowany do blachodachówki?

Odpowiedź:

W podanej pozycji przedmiaru nastąpił błąd pisarski dotyczący słowa „ceramiczna”. W nagłówku pozycji – w rozwinięciu w pozycji materiały jest „blachodachówki wentylacyjne - kominek z rurą przyłączeniową” (wynika to ze zmniejszenia ilość kominów).

Pytanie 5

Proszę o udostępnienie na stronie internetowej Miasta i Gminy Gołanów rysunków umożliwiających dokładniejsze sporządzenie kosztorysu na w/w modernizację dachu.

Odpowiedź:

Informujemy, że przy wymianie pokrycia dachowego – (jeżeli nie zmienia się kąta nachylenia połaci dachowej oraz elementów konstrukcyjnych dachu , nie zachodzi konieczność załączania rysunków technicznych. Zamawiający jako materiał poglądowy na stronie internetowej www.bip.golanow.pl zdjęcie budynku oraz rysunek techniczny budynku.

Pytanie 6

Proszę o podanie jakiej cegły należy użyć do wymurowania kominów, pełnej czy z dziurami?

Odpowiedź:

Do wymurowania kominów należy użyć cegłę pełną.

Pytanie nr 7

Czy do ułożenia na krokwiach ekranu zabezpieczającego z foli można zastosować folię STROTEX 1 300V?

Odpowiedź:

Można użyć jeżeli spełnia poniższe parametry techniczne:

- należy przyjąć membranę wysokoparoprzepuszczalną – 150 g/m²
- wodoszczelność - ponad 1500 mm
- temp. użytkowania - - 40 °C do + 80 °C
- klasa reakcji na ogień - E wg EN 13501-1
- wytrzymałość na rozerwanie [N/50 mm] - wzdłuż: 260 N/5cm w poprzek: 180 N/5cm

Pytanie 8

W ST opisane jest, że należy przyjąć do wyceny prace geodezyjne oraz wykonanie robót szalunkowych. W przedmiarze robót nie ma prac wymagających obsługi geodezyjnej ani prac szalunkowych. Proszę o określenie czy prace te są konieczna przy realizacji w/w zadania. Czy należy je uwzględnić w wycenie.

Odpowiedź:

Obsługa geodezyjna oraz stosowanie szalunków jest indywidualną potrzebą danego Oferenta. Prace geodezyjne oraz szalunkowe są to czynności pomocnicze : np . przy pracach pomiarowych połaci – wyznaczania odchyłek na łatach, przy pracach szalunkowych przy kominach. Jeżeli oferent nie będzie korzystał z czynności pomocniczych to nie ma konieczności ujmowania ich przy wycenie.

BURMISTRZ
Miasta i Gminy
mgr inż. Mieczysław Durski